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 Ushbu maqola bo'lajak informatika o'qituvchilarida 

axborot kompetentsiyasini rivojlantirish uchun zarur 

bo'lgan pedagogik shart-sharoitlarni o'rganadi. 

Natijada axborot kompetensiyasining ko‘p qirrali 

xususiyatini ta’kidlab, axloqiy mulohazalar, tanqidiy 

fikrlash va moslashuvchan pedagogikaning 

ahamiyatini ta’kidlandi. Faol ta'lim usullari, tajriba 

imkoniyatlari va uzluksiz kasbiy rivojlanish bo'lajak 

informatika o'qituvchilarini zarur kompetensiyalar 

bilan ta’minlashda asosiy komponent sifatida qaraladi.   
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Bugungi jadal rivojlanayotgan raqamli dunyoda axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalari zamonaviy jamiyat tuzilishining ajralmas qismiga aylandi. Axborotni samarali 

boshqarish, baholash va qo'llash qobiliyati juda muhim va bu muhimlik ta'lim sohasida eng 

aniq namoyon bo'ladi. XXI asr o‘qituvchilarning roli nafaqat mavzu bo‘yicha bilimlarni uzatish, 

balki o‘quvchilar o‘rtasida axborot kompetensiyasini rivojlantirishni ham qamrab oldi. Bu 

o'zgarish, ayniqsa, informatika fanida yaqqol namoyon bo'ladi, bunda o'qituvchilar nafaqat 

ilg'or texnik ko'nikmalarga ega bo'lishlari, balki keng va tobora o'sib borayotgan axborot 

olamidan qanday foydalanishni chuqur tushunishlari kerak. 

Informatika o'qituvchilari o'quvchilarning axborot kompetentsiyasini shakllantirishda 

muhim rol o'ynaydi. Ularning mas'uliyati kodlash va dasturiy ta'minot ko'nikmalarini 

o'rgatishdan tashqari raqamli sohada tanqidiy fikrlashni, raqamli savodxonlikni, axborotni 

boshqarishni va axloqiy nuqtai nazarni rivojlantirishlari kerak. Ushbu rolni samarali bajarish 

uchun bo'lajak informatika o'qituvchilarining o'zlari axborotga ega bo'lishlari kerak, ya'ni ular 

doimo o'zgarib turadigan texnologik landshaftda ma'lumotni tushunish, baholash va qo'llash 

uchun zarur bo'lgan ko'nikma va ko'nikmalarga ega bo'lishlari kerak. 

So'nggi yillarda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari ta'limning ajralmas qismiga 

aylanganligi sababli, axborot kompetensiyasi tushunchasi katta e'tiborga sazovor bo'ldi. 

Axborot kompetensiyasi turli kontekstlarda ma'lumotlarga kirish, baholash va samarali 

qo'llash qobiliyatini o'z ichiga oladi (Bundy, 2004). Ta'lim kontekstida o'qituvchilar uchun 

nafaqat fanga oid bilimlarga ega bo'lishlari, balki o'quvchilarni keng raqamli landshaftda 

harakat qilishda yo'naltirish ko'nikmalariga ega bo'lishlari juda muhimdir (Bawden, 2001). 
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Informatika o'qituvchilari ta'lim tizimida, ayniqsa raqamli asrda muhim o'rin tutadi. 

Ularga texnik ko'nikmalar berish, shuningdek, axborot savodxonligi, raqamli etika va tanqidiy 

fikrlash haqida kengroq tushunchalarni singdirish vazifasi yuklangan. Ushbu ko'p qirrali rol 

an'anaviy pedagogikadan tashqariga chiqadigan noyob kompetensiyalarni talab qiladi. 

Axborot landshafti o'zining dinamik tabiati bilan ajralib turadi, doimiy ravishda yangi 

texnologiyalar va platformalar paydo bo'ladi. Bo'lajak informatika o'qituvchilari ushbu 

o'zgarishlarga moslashish va o'quvchilarni yangi vositalar va resurslardan samarali 

foydalanishga yo'naltirish uchun jihozlanishi kerak (Meyer, 2015). Bu nafaqat hozirgi 

texnologiyalarni, balki kelajakdagi o'zgarishlarni oldindan ko'ra bilish va moslashish 

qobiliyatini ham chuqur tushunishni talab qiladi. 

Internetda ma'lumotlarning ko'payishi bilan axloqiy mulohazalar birinchi o'ringa 

chiqdi. Bo'lajak informatika o'qituvchilari raqamli maxfiylik, mualliflik huquqi va mas'uliyatli 

ma'lumot almashish bilan bog'liq masalalarni yaxshi bilishlari kerak (Bawden, 2008). 

Talabalarni kuchli axloqiy asos bilan jihozlash mas'uliyatli raqamli fuqarolikni tarbiyalashda 

muhim ahamiyatga ega. 

Samarali pedagogika bo'lajak informatika o'qituvchilarida axborot kompetentsiyasini 

rivojlantirishda markaziy rol o'ynaydi. Muammoli ta'lim va amaliy tadqiqotlar kabi faol 

o'rganish usullari axborot savodxonligi ko'nikmalarini oshirishi ko'rsatildi (Hartmann & 

Kopp, 2017). Bundan tashqari, amaliyot yoki sanoat bilan hamkorlikdagi loyihalar kabi 

tajribaviy o'rganish imkoniyatlari qimmatli real dunyo kontekstini taqdim etishi mumkin. 

Bo'lajak informatika o'qituvchilari rivojlanayotgan texnologiyalar va pedagogik 

yondashuvlardan xabardor bo'lishlari uchun uzluksiz kasbiy rivojlanish zarur. Doimiy o'qitish 

va soha mutaxassislari bilan aloqa o'rnatish imkoniyatlari ularning axborot malakasini 

oshirishga xizmat qilishi mumkin. 

Ushbu tadqiqot natijalari bir nechta asosiy fikrlarni ta'kidlaydi. Birinchidan, ko'rinib 

turibdiki, axborot kompetensiyasi texnik malakadan tashqari ko'p qirrali ko'nikmalar 

majmuasini o'z ichiga oladi. Bo'lajak informatika o'qituvchilari ham axloqiy mulohazalar, 

tanqidiy fikrlash va axborotning dinamik tabiatini chuqur tushunishlari kerak. 

Tadqiqot shuni ko'rsatdiki, samarali pedagogika axborot kompetentsiyasini 

rivojlantirishda markaziy o'rin tutadi. Faol ta'lim usullari, tajriba imkoniyatlari va doimiy 

kasbiy rivojlanish bo'lajak informatika o'qituvchilarini zarur kompetensiyalar bilan 

jihozlashda hal qiluvchi komponentlar sifatida paydo bo'ldi. Bundan tashqari, tajribali 

o'qituvchilar va ekspertlar tomonidan taqdim etilgan tushunchalar axborot kompetentsiyasini 

rivojlantirishda murabbiylik va hamkorlikdagi o'quv muhitining ahamiyatini ta'kidlaydi. 

Axborot landshaftining dinamik va doimiy o'zgaruvchan tabiati kasbiy rivojlanishga 

doimiy intilishni talab qiladi. Bo'lajak informatika o'qituvchilari nafaqat hozirgi 

texnologiyalarni o'rganish, balki paydo bo'layotgan tendentsiyalarga moslashish uchun ham 

jihozlanishi kerak. Ushbu moslashuvchanlik ularning rivojlanayotgan raqamli sohada samarali 

qo'llanma va murabbiy bo'lib qolishini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. 

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, bo'lajak informatika o'qituvchilarida axborot 

kompetentsiyasini rivojlantirishga asos bo'lgan pedagogik shart-sharoitlar haqidagi 

tushunchamizni kengaytiradi. Ushbu muhim omillarga oydinlik kiritib, biz o'qituvchilarga 

talabalarni raqamli asrda muvaffaqiyatga tayyorlashga imkon beradigan ta'lim strategiyalari 

bo'yicha kengroq muhokamaga hissa qo'shamiz. 
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